DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE
PROFESSORES INICIANTES E COORDEDANORES PEDAGÓGICOS:
APONTAMENTOS DAS PESQUISAS de autoria de FRANCIELE APARECIDA CARNEIRO
STEFANELLO, SUSANA SOARES TOZETTO, foi publicado nos Anais do IV Encontro das
Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122646

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122646